

Protokół nr LXXI

Rady Miejskiej w Mogielnicy

Z dnia 31 stycznia 2023 r.

Obrady rozpoczęto 31 stycznia 2023 o godz. 08: 00, a zakończono o godz. 08: 14 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Obradom przewodniczył Grzegorz Michalski. Powitał radnych oraz burmistrza. Odczytał wniosek burmistrza o zwołanie sesji oraz porządek obrad.

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Grzegorz Michalski otworzył obrady LXXI Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy.

2. Powołanie Sekretarza obrad.

Przewodniczący Grzegorz Michalski na sekretarza obrad zaproponował radnego Adama Jagielińskiego.

Głosowano w sprawie: ·powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego Adama Jagielińskiego za jego zgodą.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki, Bogdan Sawicki, Włodzimierz Wasiak

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały.

Burmistrz Sławomir Chmielewski poinformował, że konieczność zwołania sesji wynikała

z tego, że środki wpłynęły bodajże w czwartek na konto gminy, muszą być wprowadzone do końca miesiąca, czyli mieliśmy piątek poniedziałek i wtorek i dzisiaj muszą być wszystkie wypłacone. W ostatniej chwili jak zwykle dostajemy pieniądze musimy zwoływać sesję rady żeby wypłacić. Można byłoby wprowadzać te środki zarządzeniem burmistrza, na ale niestety uchwałą rady i zbieramy się w takich sprawach.

Głosowano w sprawie: ·podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ·ZA (15) ·Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki, Bogdan Sawicki, Włodzimierz Wasiak

4. Sprawy bieżące, interpelacje radnych.

Przewodniczący Grzegorz Michalski poinformował, że ma przed sobą sprawozdanie z działalności Powiatowej Komendy Policji w Grójcu oraz informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Mogielnica w 2022 roku. Przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych za 2022 rok na dzień 31 grudnia 2022 r.

5. Sprawy mieszkańców.

Nie zgłoszono

6. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Grzegorz Michalski zamknął obrady LXXI Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy

Na tym protokół zakończono

Protokołował

Sekretarz obrad

Przewodniczący obrad

Grzegorz Frasoński

Adam Jagieliński

Grzegorz Michalski